BEITRAGSORDNUNG 1. FC PASSAU
ABTEILUNG FUSSBALL

Diese Beitrage werden satzungsgemall als Monatsbeitrage ausgewiesen und umfassen sowohl den
Mitgliedsbeitrag des 1. FuBball-Club Passau e.V. als auch den zusatzlichen Beitrag fiir Versicherung und

Abteilungsbetrieb.

Zahlungsweise

Die Beitrdge werden per SEPA-Lastschrift eingezogen, halbjdhrlich zum 01.01. und 30.06. des jeweili-

gen Jahres.

Monatsbeitrdge

Kinder (bis 14 Jahre):
Jugendliche (15 - 18 Jahre):
Erwachsene (ab 19 Jahre):
Familienmitgliedschaft:
Aktivenbeitrag — Jugend:

Einmalige Aufnahmegebihr

Einzelmitgliedschaft:
Familienmitgliedschaft:

3,50 EUR
4,50 EUR
6,00 EUR
10,00 EUR
10,00 EUR

25,00 EUR
30,00 EUR

1. FC PASSAU 1911 E.V.

Vorsitzender: Philipp Roos | Vereinsstatte: Dreiflissestadion Passau, Danziger StraRe 40, 94036 Passau
Postanschrift: Postfach 14 42, 94004 Passau | E-Mail: info@fcpassau.de



